平成３０年５月１５日

各 小中学校長 殿

各 幼 稚 園 長 殿

各 認定こども園長殿

美馬市教育会会長 山 越 明

美馬市教育会事業（県外視察研修）参加について

日頃は，美馬市教育会事業についてご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて，本年度も次の通り県外視察事業を実施します。希望者をとりまとめの上，別紙 FAX

送信用紙を利用し，６月８日（金）までに市教育会事務局までお送りください。

１ 事 業 名 美馬市教育会見外視察研修

２ 募集人数 １５名

３ 内 容 個人研修

４ 補 助 金 １０，０００円（一人）

５ 応募資格 ① 美馬市教育会会員であること

② これまでに補助金を受け取ったことのない会員

６ 選考方法 ① 応募資格の確認

② 厳正なる抽選

７ 選考結果発表

選考会終了後，各認定こども園，幼，小，中学校へ選考結果通知を送付する。

美馬市教育会事務局

〒 ７７９－３６０２

美馬市脇町大字猪尻字西ノ久保７８番地

（脇町中学校内）

TEL０８８３－５２－１０４９

Fax０８８３－５２－４１２０

FAX 送 信 票

平成３０年 月 日

美馬市教育会 行
（Fax０８８３－５２－４１２０）

園・校名（ ）

美馬市教育会事業（県外視察研修）について，次の通り希望者を報告します。

美馬市教育会事業（県外視察研修）希望者

氏 名 氏 名

＜締め切り６月８日（金）＞